
 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 22.05.2023 

№ 2652 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципаль-

ным бюджетным учреждением города Новосибирска «Спортивная школа олим-

пийского резерва «Центр игровых видов спорта» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поста-

новлением мэрии города Новосибирска от 26.12.2017 № 5752 «О Порядке определе-

ния платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), оказываемые (вы-

полняемые) муниципальными бюджетными и муниципальными казенными учре-

ждениями города Новосибирска», Уставом муниципального бюджетного учрежде-

ния дополнительного образования города Новосибирска «Спортивная школа олим-

пийского резерва «Центр игровых видов спорта», руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 22.05.2023 № 2652 

«Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюд-

жетным учреждением города Новосибирска «Спортивная школа олимпийского ре-

зерва «Центр игровых видов спорта» следующие изменения: 

1.1. В наименовании слова «услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

учреждением» заменить словами «услуги (работы), оказываемые (выполняемые) му-

ниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования». 

1.2. Преамбулу после слова «услуг» дополнить словами «, выполнению работ». 

1.3. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Установить муниципальному бюджетному учреждению дополнительного 

образования города Новосибирска «Спортивная школа олимпийского резерва 

«Центр игровых видов спорта» тарифы на платные услуги (работы) (приложение).». 

1.4. В приложении: 

1.4.1. Наименование изложить в следующей редакции: 

«ТАРИФЫ 

на платные услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальным 

бюджетным учреждением дополнительного образования города 

Новосибирска «Спортивная школа олимпийского резерва 

«Центр игровых видов спорта». 

1.4.2. В заголовке графы 2 таблицы слово «услуг» заменить словами «услуги 

(работы)». 

2. Департаменту экономики и стратегического планирования мэрии города 

Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибир-

ска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     01.07.2024  №          4847  

 



2 

 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра го-

рода Новосибирска – начальника департамента культуры, спорта и молодежной по-

литики мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


